
Uchwała Nr XII/140/12  

Rady Miejskiej Krynica Morska 

z dnia 23 maja 2012 roku 

w sprawie: wykazu kąpielisk na polskich obszarach morskich przyległych do granic Gminy 
Miasta Krynica Morska w roku 2012 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 pkt 10b i art. 34a ust. 1 ustawy z dnia 

18 lipca 2001 r. - Prawo wodne (tj. Dz. U. z 2012 r., poz. 145) Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 

§1 
Ustala się następujące kąpielisko na obszarze morskim przyległym do  Gminy Miasta Krynica Morska 
na rok 2012: 

Kąpielisko Morskie Krynica Morska – od km brzegu 14.850 do km brzegu 16.800. 

 
§2 

Ustala się sezon kąpielowy dla kąpieliska określonego w §1 w okresie od dnia 24 czerwca do 31 

sierpnia 2012 r. 

 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 

      §4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej  

Krzysztof Gotkowski 


